Y81 Series Hydraulic Metal Baler Technical Parameters
Model Nominal Force (ton) Chamber Size (L*W*H/mm) Bale Size (W*H/mm) Power (KW)
Y81-1250 125 1200×700×600 300×300 15
Y81-1600 160 1600×1000×800 400×400 22
Y81-2000 200 1600×1200×800 400×400 37
Y81--2500A 250 2000×1400×900 500×500 2×22
Y81-2500B 250 2500×2000×1200 500×500/600×600 2×30
Y81-3150A 250 2500×2000×1200 600×600 2×45
Y81-3150B 315 3000×2500×1200 600×600 2×45
Y81-3150C 315 3500×3000×1300 600×600/700×700 2×45
Y81-4000A 400 3500×3000×1300 700×700 3×45
Y81-4000B 400 4000×3000×1300 700×700 3×45
Y81-4000C 400 5000×2500×1300 700×700 3×45
Y81-5000A 500 3000×2500×1200 600×600 3×45
Y81-5000B 500 3500×3000×1300 700×700 3×45
Y81-6300A 630 3000×2500×1400 700×700 4×45
Y81-6300B 630 4000×3000×1400 700×700/800×800 4×45
Y81-8000 800 3500×3000×1400 700×700/800×800 4×45
Y81-10000 1000 3500×3000×1400 700×700/800×800 4×45/5×45
Y81-12500 1250 3500×3000×1400 800×800 6×55
Y81-15000 1500 4000×3000×1400 800×800 6×55